Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение «Лебяженский детский сад»

ПРИКАЗ

21.10.2022г.                                                  с. Лебяжье                                     № 01 – 04 – 030

О психологической службе МБДОУ «Лебяженский детский сад»

С целью реализации Национального проекта «Образование», Указа Президента РФ

от 21.07.2020г. № 474 «О национальных целях развития РФ на период до 2030 года»,

Закона «Об образовании в Российской Федерации» (от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ),

Концепции развития психологической службы в системе общего и среднего

профессионального образования в Российской Федерации на период до 2025 года (утв.

Минпросвещения РФ от 20.05.2022г), плана мероприятий по реализации концепции

развития психологической службы в системе образования в РФ на период до 2025 года

(май 2022), модели психологической службы в системе образования Красноярского края

(утв. Министерством образования Красноярского края от 11,05.2022года), плана

мероприятий по развитию психологической службы в системе общего и

профессионального образования на территории Красноярского края до 2025 года, приказа

ОО администрации Краснотуранского района №106 от 16.09.2022 года «О муниципальной

психологической службе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу в МБДОУ « Лебяженский детский сад»

2. Утвердить состав  психологической службы (далее-ПС)

Руководитель:

Вышинская Е.А..,педагог-психолог.

Члены:

Халова Г.С.,заведующая;

Марьясова О.А., воспитатель;

Онищенко О.В., воспитатель.

3. Утвердить положение о психологической службе (далее-ПС) МБДОУ «Лебяженский

детский сад» (Приложение №1).

4. Утвердить  план мероприятий по развитию ПС (Приложение №2).

 Заведующая МБДОУ «Лебяженский детский сад» ___________________Г. С. Халова

		2022-11-02T15:25:25+0700
	Халова Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью